VITÓRIA, 21 de maio de 2021.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 2014/2021
Proposição: P. S. Voto de Louvor n° 24/2021

Autoria: Andre Brandino

Ementa: O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer que
seja inserido em Ata, um VOTO DE LOUVOR aos atletas Jossilei Vidal Souto, Diego dos
Passos Miranda, Rodrigo de Andrade Quintão e Nayla de Carvalho Alves Pereira Spanhol,
que representaram o Município de Vitória na Copa Minas Gerais de Esporte de Contato,
conquistando os cinturões na modalidade masculino e feminino de Kick Boxing.
Aproveitando também para homenagear a atleta Jociane Rangel Matos, que em 2017
conquistou o Mundial de Kick Boxing, em Buenos Aires na Argentina.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Leitura do Expediente Voto de Louvor (sem-papel)

Jeani Ferreira dos Santos Bringhenti
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300330037003700350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-05-21T16:02:13-0300